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Butelka termiczna Esbit Sculptor
Insulated 0,75 l burgundowa

Cena 190,90 zł

Numer katalogowy 159-075

Kod producenta IB750SC-BR

Kod EAN 4260149872722

System Zamykania TwistSeal

Wolny od BPA tak

Materiał obudowy stal nierdzewna

Kolor czerwony

Producent Esbit, Niemcy

Marka Esbit

Opis produktu
Termosy Esbit to poniekąd wyznacznik standardu dla tego typu produktów na rynku, który gwarantuje doskonałą trwałość,
niezawodną konstrukcję oraz wysoką ergonomię obsługi. Butelka termiczna Esbit zapewnia użytkownikowi wszystkie te
cechy, będąc prostym, aczkolwiek niezwykle wygodnym w obsłudze izolatorem, który doskonale zabezpieczy zawartość przed
zmianą temperatury. Nowoczesna, atrakcyjna forma sprawia natomiast, że butelka doskonale sprawdzi się nie tylko
podczas trekkingów, ale również w codziennym użytkowaniu.

Butelka termiczna Esbit Sculptor – cechy
Wytrzymała konstrukcja charakteryzującą się skutecznym izolowaniem temperatury.
Doskonałe uszczelnienie gwarantujące, że napój pozostanie we wnętrzu butelki w każdej pozycji.
Charakterystyczna dla producenta wytrzymała powłoka proszkową oraz dno z czystej stali.
Średnica standardowej puszki gwarantuje kompatybilność z uchwytami na kubki.
Szeroki wlew o średnicy 44 mm umożliwiający umieszczenie lodu lub owoców.
Konstrukcja oparto o wytrzymałą stal nierdzewną 18/8.
Brak zawartości BPA.

Niezawodna butelka termiczna Esbit Sculptor – skuteczna izolacja w terenie i w
mieście
Prosta konstrukcja butelki termicznej Esbit Sculptor przekłada się na jej niezawodność. Tradycyjnie zakręcany wlew
gwarantuje nam 100% szczelność niezależnie od pozycji, w jakiej znajdzie się butelka, dzięki czemu możemy bez obaw
przenosić ją w plecaku. Szeroki wlew znacząco ułatwi nam jej napełnianie, jak i umożliwi umieszczenie wewnątrz cząstek
owoców lub kostek lodu. Wyprofilowana na zakrętce pętla pozwoli nam natomiast na łatwe i szybkie przenoszenie butelki na
powierzchni ekwipunku przy pomocy karabińczyka. Zastosowane materiały nie zawierają BPA oraz charakteryzują się
neutralnym zapachem, niewpływającym na smak przechowywanego napoju.
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